

(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称: 青海杜恩工贸有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期	备注
1	洒水车	神绿	SLV5250GPS	湖北神绿专用汽车有限公司	3辆	365000	1095000	一年	
2	50#装载机	莱拓	ZL50	山东莱拓机械有限公司	3辆	369000	1107000	一年	
3	30#装载机	莱拓	ZL30	山东莱拓机械有限公司	2辆	288000	576000	一年	
4	摆臂式垃圾车	神绿	SLV5160ZBS E	湖北神绿专用汽车有限公司	7辆	103000	721000	一年	
5	吸污车	舜德	SDS5077GQW Z6	湖北舜德专用汽车有限公司	1辆	380000	380000	一年	
6	道路养护车	舜德	SDS5075GQX E6	湖北舜德专用汽车有限公司	1辆	399000	399000	一年	
7	3T小压缩车	永强	WYW5045ZYS E	湖北永强专用汽车有限公司	6辆	92000	552000	一年	
8	机扫车	神绿	SLV5180TXS D	湖北神绿专用汽车有限公司	1辆	433500	433500	一年	
9	村庄环境整治	/	/	/	1项	364000	364000	一年	
9.1	摆臂式垃圾箱	神绿	6m ³	湖北神绿专用汽车有限公司	20个	11000	220000	一年	
9.2	三分类垃圾桶	神绿	120LD	湖北神绿专用汽车有限公司	15组	1600	24000	一年	
9.3	清理零散地块垃圾点12处	杜恩	12处	青海杜恩工贸有限公司	12处	10000	120000	一年	

投标总价	大写：伍佰陆拾贰万柒仟伍佰元整 小写：5627500.00元
------	-----------------------------------

注：1. 本表应依照每包采购内容中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海杜恩工贸有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：白飞雁（签字或盖章）
2024年12月25日



贸
36